ICS33.120.30
L23
中 华 人 民 共 和 国 国 家 标 准
GB/T11313.18—2013/IEC61169-18:2011
代替 GB/T15889—1995
射频连接器
第18部分:SSMA系列射频同轴
连接器分规范

本部分代替GB/T15889—1995《SSMA型射频同轴连接器》。
本部分与GB/T15889—1995相比,主要技术变化如下:
———删除了“型号命名”、“型式综述”、“外形尺寸”和“标志、包装、运输和贮存”(见GB/T15889—
1995的1.3、3.1.4、3.1.5和第5章)。
———增加了相应的额定值和特性(见4.2)。
———增加了“5制定详细规范的指南”(见第5章)。
———增加了“SSMA系列连接器的空白详细规范格式”(见5.7)
本部分使用翻译法等同采用IEC61169-18:2011《射频连接器 第19部分:SSMA系列射频同轴连
接器分规范》。
本部分对IEC61169-18:2011还进行了编辑性修改:
———IEC61169-18中图4尺寸“d”出现两处,其中一处错误,更正为“e”(见图4)。
———IEC61169-18中“5.2详细规范的识别”缺1至4条,本部分进行了增加,同时条款序号进行相
应变更(见5.2、5.3、5.4、5.5、5.6、5.7)。
———IEC61169-18中“(9)性能”空白表中缺少放电试验、连接力矩、连接机构强度、碰撞、冲击试验
项目,本部分进行了增加(见(9)性能)。
请注意本部分的某些内容可能涉及专利。本部分的发布机构不承担识别这些专利的责任。
本部分由中华人民共和国工业和信息化部提出。
本部分由全国电子设备用高频电缆及连接器标准化技术委员会(SAC/TC190)归口。
本部分起草单位:陕西华达科技股份有限公司、中国电子技术标准化研究院。
本部分主要起草人:周婕、郭嬿、吴正平、王榕欣。
本部分所代替标准的历次版本发布情况为:
———GB/T15889—1995。
Ⅲ
GB/T11313.18—2013/IEC61169-18:2011
射频连接器
第18部分:SSMA系列射频同轴
连接器分规范
1 范围
GB/T11313的本部分规定了1级高性能连接器和0级标准试验连接器的插合界面尺寸,标准规检
测要求,产品的额定值和特性以及从GB/T11313.1—2013中选取的适用于SSMA系列连接器的所有
详细规范的试验一览表和检验要求。
本部分适用于SSMA系列射频同轴连接器,它具有50Ω的标称阻抗,用于配接射频电缆或微带,
这种连接器上限使用频率达35GHz。连接螺纹是10-36UNS螺纹。
本部分提供了制定SSMA系列射频同轴连接器的详细规范内容和规则,以及空白详细规范的